
Zeiten Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

09:00-

09:50 
          

09:50-

10:35 
  Schule Schule      

10:35-

11:20 
    Schule Schule Schule  Schule    

11:30-

12:15 
Schule    Schule Schule  Schule  

13:00-

14:15 

14:15-

16:00 
  Schule Schule 

16:00-

16:45 
16:45-

17:30 
17:30-

18:00 
  

19:45-

20:30 

in Absprache 

mit VHS von 

19:00 - 20:00

ab 20:00 

FFW 

Oberpiebing

Einmalige Belegungen

18:00-

19:30 

VHS 

bis 19:00

 VHS 

bis 19:00 ab 16:30 

SV Jugend

bis 20:00

VHS

Modellflugg

ruppe 

Quax 

Leiblfing / 

Salching 

bis 17:00

20:30-

22:00 

19:30-

19:45 

Belegungsplan Mehrzweckhalle Salching

12:15-

13:00 
Schule    

  VHS 

bis 10:00

Burschenverein 

Matting 

ab 16:30 

SV Jugend

SV Salching

ab 10:00 SV 

Jugend bis 

11:30

ab 12:00 SV 

Tennis 

bis 16:30

ab 16:45 

Fischereiverein 

bis 19:00

ab 14:00 

VHS bis 

17:00

  ab 17:00 

SV Jugend

ab 19:00 

SV Herren

bis 17:00 Uhr

SV Jugend 

Tennis

ab 19:00 
SV 

Salching

18:00 -
19:30 SV 
Jugend



          

          

Datum Veranstaltung

Samstag, 10. Juli 2021 FFW Salching - Wahlen


