Belegungsplan Mehrzweckhalle Salching

Zeiten	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
09:00-	VIIIC						
09:50 09:50-	VHS bis 10:00						
10:35	DIS 10.00		Schule	Schule		ab 10:00 SV	
10:35-		Schule	Schule	Schule	Schule	Jugend bis 11:30	
11:20		Scriule	Scriule	Schale	Scriule	11.30	
11:30- 12:15	Schule		Schule	Schule	Schule		
12:15-							
13:00				Schule			
13:00-						ab 12:00 SV	
14:15						Tennis	Modellflugg
14:15-					ab 14:00	bis 16:30	ruppe
16:00			Schule	Schule	VHS bis		Quax
16:00-	bis 17:00 Uhr				17:00		Leiblfing / Salching
16:45	SV Jugend						bis 17:00
16:45- 17:30	Tennis	ab 16:30 SV Jugend		VHS			
17:30-		3v Jugena					
18:00							
18:00-	VHS bis 19:00	VHS bis 19:00	ab 16:30 SV Jugend bis 20:00	18:00 - 19:30 SV Jugend	ab 17:00	ab 16:45 Fischereiverein bis 19:00	
19:30		ab 19:00 SV Salching		in Absprache mit VHS von 19:00 - 20:00	SV Jugend ab 19:00 SV Herren		
19:30-							
19:45		SV Salching					
19:45-	Burschenverein			1.00.00			
20:30	Matting			ab 20:00 FFW			
20:30-				Oberpiebing			
22:00				2			

Datum	Veranstaltung		
Samstag, 10. Juli 2021	FFW Salching - Wahlen		